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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(dalej: SWZ) 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy PZP na dostawę wyrobów medycznych do zabiegów z dziedziny 

kardiologii inwazyjnej dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski o wyjaśnienie 

treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy Pakietu 2 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prowadników diagnostycznych bez dodatkowej powłoki 

heparynowej i zwężanego rdzenia? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Pakietu 35 

Czy Zamawiający w Pakiecie 35 dopuści stymulatory nie posiadające możliwości automatycznego wykreślanie 

krzywej progu stymulacji (zależność amplitudy od szerokości impulsu) – graficznie, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 3 

Dotyczy Pakietu 26 pkt. 1.5 

Czy Zamawiający w pakiecie 26 pkt. 1.5 dopuści również prowadniki do pomiaru cząstkowej rezerwy przepływu 

(FFR)z giętka dystalna częścią prowadnika o długości 40 cm, z pokryciem hydrofilnym o dł. 39cm i czujnikiem 3cm 

od części dystalnej?    

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 4 

Dotyczy Pakietu 26 pkt. 1.7 

Czy w pakiecie 26 pkt. 1.7 Zamawiający ma na myśli prowadniki kompatybilne z systemem posiadającym funkcję 

wspomagania interpretacji światła naczynia oraz obrazowania obecności krwi w naczyniu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy SWZ 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na użycie przez Wykonawcę podpisu elektronicznego, zgodnie z art. 78[1] 

Kodeksu cywilnego, dla celów podpisania umowy? 

Zgodnie z art. 78[1] § 2 Kodeksu cywilnego „oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z 

oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej”. Dopuszczenie takiej formy, oprócz formy pisemnej, jest również 

w pełni uzasadnione z uwagi na aktualną sytuację epidemiczną i znacząco przyspiesza proces obiegu dokumentów 

pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, zapewniając jednocześnie jeszcze wyższy niż forma pisemna stopień 

bezpieczeństwa. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości składania zamówień za pośrednictwem faksu? W 

celu przyspieszenia dostawy towarów do Zamawiającego, są one wysyłane bezpośrednio z zagranicznego 
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magazynu firmy. Dlatego też, najszybszym oraz bezpośrednim środkiem komunikacji jest w tym wypadku poczta 

elektroniczna. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 7 

Dotyczy Pakietu 30  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie w Pakiecie 30 ilości stanu magazynu depozytowego z 40 szt. na 

20 szt? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

W związku z powyższym zmianie ulega zestawienie asortymentowo - ilościowe w zakresie Pakietu 30 (w 

załączeniu). 

 

Pytanie 8 

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy 

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 5 do SWZ poprzez dodanie § 2 ust. 2a o następującej treści: „Asortyment 

przechowywany przez Kupującego w depozycie pozostaje własnością Sprzedawcy do momentu pobrania z 

depozytu przez Kupującego”. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 9 

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy 

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 5 do SWZ poprzez dodanie § 2 ust. 3a o następującej treści: „Asortyment, 

któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Kupującego. W przypadku, gdyby 

Kupujący posiadał w depozycie więcej niż jedną pozycję produktu rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w 

pierwszej kolejności asortyment z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.” 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 10 

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur 

oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany 

przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zgodnie z § 4 ust. 11. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 

zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. a-f: 

 a) za odstąpienie od umowy prze z Kupującego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Sprzedawca 

w wypadku: 

i. odstąpienia o d Umowy w całości (tj. w zakresie wszystkich Pakietów ) w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto 

niezrealizowanej części Umowy, 

ii. odstąpienia od Umowy w Pakiecie ( części w wysokości 10 % łącznego wynagrodzenia brutto należnego 

Sprzedawcy w stosunku do dane go Pakietu (części) części), zgodnie z treścią § 4 ust. 1 

b) za zwłokę w realizacji zamówienia określonej partii asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 3 

Umowy: 

i. w wysokości 0,5%  ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień zwloki, przy zamówieniu 

zwykłym, jednak nie więcej iż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie asortymentu 

ii. w wysokości 0,5%  ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, przy zamówieniu 

natychmiastowym (cito), jednak nie więcej iż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie 

asortymentu. 

c) za zwłokę w wymianie Asortymentu na wolny od wad w ramach rękojmi za wady w terminie, o którym 

mowa w § 81 ust. 3 Umowy w wysokości 0,5%  ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty 

dzień zwłoki, jednak nie więcej iż 10% wartości brutto wadliwej części asortymentu 

d) za zwłokę w przekazaniu Kupującemu dowodów na okoliczności, o których mowa w § 1 ust. 2 Umowy 

w wysokości 0.5 % wynagrodzenia brutto nieprzekazanych w terminie dowodów dotyczących tego 
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Pakietu o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 

10 % wartości brutto nieprzekazanych w terminie dowodów dotyczących tego Pakietu 

f) za zwłokę w dostarczeniu Asortymentu i instrumentarium § 2 ust. 2 , w wysokości 0,1 %  wynagrodzenia 

brutto niedostarczonego w terminie asortymentu 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 12 

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 81 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji 

oraz zmianę słów ,,…od dnia zgłoszenia żądania” na ,,…od dnia uznania reklamacji”. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 13 

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. §  2 ust 2  

umowy z depozytem) oraz udostępnienia (dot. § 2  ust2 umowy z depozytem ), których wzory przesyłamy w 

załączeniu? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 14 

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy 

Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego 

terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 2  ust. 3) 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 15 

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z 

najkrótszym terminem ważności? (dot. § 2 ust. 3 ) 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 16 

Dotyczy Pakietu 34 

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów konkurencyjnych o 

następujących parametrach: 

Pozycja 1 

- y konektor współpracujący z urządzeniami do 8 F 

- wersja push – click pracująca w 3 pozycjach: otwarta, półotwarta, zamknięta 

- przezroczysty korpus 

- wersja z drenem 

- przeznaczony do obsługi jednoręcznej 

- pakowany sterylnie 

Poniżej zdjęcie produktu: 

 

Pozycja 2 

- inflator o pojemności 20 ml 

- wytrzymałość do 30 atmosfer 

- z drenem i kranikiem w zestawie 
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- rękojeść typu T 

- zabezpieczenie przed przypadkowym odblokowaniem korpusu 

- mechanizm spustowy w celu wykonania szybkiej deflacji 

Poniżej zdjęcie produktu: 

 

Pozycja 3 

- opaska promieniowa w 3 rozmiarach : S,M,L 

- w zestawie strzykawka do regulacji ciśnienia 

- 2 baloniki utrzymujące hemostazę w miejscu wkłucia introducera 

promieniowego 

- przezroczysta konstrukcja 

- mocny rzep 

Poniżej zdjęcie produktu : 

 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 17 

Dotyczy Pakietu 38 

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie introducera tupu peel away o następujących parametrach: 

Introduktory do łatwego umieszczania elektrod do stymulacji lub cewników przez żyłę podobojczykową z blokadą 

koszulka-rozszerzacz (dylatator). Po wprowadzeniu koszulka może zostać wyciągnięta i rozerwana na dwie 

części. Sterylne i dostępne w różnych rozmiarach. Rozmiar oznaczony jest na uchwycie, który posiada również 

oznaczenie kolorystyczne. 

Zestaw zawiera: 

1. Introduktor o długości 13,5cm składający się z rozszerzacza (dylatatora) wykonanego z HDPE (z dodatkiem 

15% siarczanu baru) umieszczonego w koszulce wykonanej z PTFE (z dodatkiem 9% tlenku bizmutu). 

2. Prowadnik ø 0,38”, długość 50 cm, zakończony z jednej strony końcówką prostą, z drugiej strony końcówką „J” 

(promień 3 mm), wykonany ze stali nierdzewnej, z umieszczonym w środku drutem zabezpieczającym. 

Prowadnik umieszczony jest w osłonie z tworzywa sztucznego z elementem prostującym do umieszczania 

końcówki „J” w igle. 

3. Igła introduktora, rozmiar 18 G, długość 7 cm. 

4. Strzykawka, pojemność 10 ml. 

5. Dostępne rozmiary 6- 11 F 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 
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Pytanie 18 

Dotyczy Pakietu 43 

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie następujących parametrów: 

Pozycja 1 

Długości 62 i 80 cm 

Pozostałe warunki SIWZ spełnione 

Pozycja 2 

Dostępne 2 krzywizny w tym wersja extra ostra 

Pozostałe warunki SIWZ spełnione 

Pozycja 3 

Koszulka sterowalna dwukierunkowa amerykańskiego producenta o wygięciu 

symetrycznym w obie strony do 180 stopni 

Pozostałe warunki SIWZ spełnione. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 19 

Dotyczy Pakietu 44 

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie następujących produktów konkurencyjnych : 

Pozycja 1 

Zgodnie z SIWZ 

Dodatkowo w ramach zadania proponujemy również elektrodę 10 polową sterowalną 3 D do zatoki wieńcowej o 

unikatowej konstrukcji. 

Pozycja 2 

Zgodnie z SIWZ 

Pozycja 3 

Zgodnie z SIWZ 

Pozycja 4 

Zgodnie z SIWZ 

Pozycja 5 

Elektrod ablacyjna RF o biegunach platynowo-irydowych płaskich. Pozostałe warunki SIWZ spełnione 

Pozycja 6, 7 , 8 warunki SIWZ spełnione. 

Niewielka różnica w pozycji 5 nie wpływa na walory użytkowe elektrody a dopuszczenie alternatywnego 

rozwiązania z pewnością przełoży się na cenę asortymentu, Dodatkową zaletą jest zaproponowanie w Pozycji 1 

standardowych elektrod sterowalnych oraz unikatowej wersji trójwymiarowej – dzięki temu Zamawiający zyska 

produkt wysokiej jakości i unikatowy w ramach zadania. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 20 

Dotyczy Pakietu 10 

Poz. 1: Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stentów o długościach w zakresie od 8 mm do 40 

mm, o grubości przęsła 70 μm 

Poz. 2:: Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie balonów, o niskim profilu przejścia, o profilu wejścia 

końcówki 0,017” (0,043”) , RBP 18 atm. , o dł. w zakresie od 10 mm do 40 mm. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 21 

Dotyczy Pakietu 46 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie balonu do walwuloplastyki, posiadającego dwa platynowe 

markery zamiast złotych, o średnicy od 15 mm, zamiast od 14 mm, o różnych długościach balonu – 25, 30, 40, 45, 

50, 60 mm,- dla odpowiednich średnic, o długości cewnika 110 cm zamiast 100 cm, oraz RBP w zakresie 5 – 3 

atm., o podatności balonu na rozciągnięcie poza średnicę nominalną, w zakresie RBP - max. 15% 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 
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Pytanie 22 

Dotyczy Pakietu 41, IX.1 

Czy Zamawiający dopuści  dostarczenie na czas trwania umowy, 1 szt. programatora niezbędnego do kontroli 

wszczepionych urządzeń z możliwością analizy śródoperacyjnej? Wykonawca zobowiązuje się zapewnić serwis i 

aktualizację oprogramowania. Koszty serwisu programatorów ponosi wykonawca. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 23 

Dotyczy Pakietu 40 

Czy Zamawiający dopuści elektrody defibrylujące tylko i wyłącznie ze złączem DF4? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 24 

Dotyczy Pakietu 36 

Czy Zamawiający dopuści stymulator resynchronizujący komory CRT-P o masie 30g? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 25 

Dotyczy Pakietu 36 

Czy zamawiający dopuści elektrodę lewokomorową bipolarną o grubości 4,6 Fr końca dystalnego oraz elektrodę 

czteropolową o grubości 5,1Fr końca dystalnego? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 26 

Dotyczy Pakietu 3 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 1 zestawu do drenażu worka osierdziowego do wprowadzenia 

przezskórnie metodą Seldingera składającego się z: 2 igieł wprowadzających 18G 7 i 12cm, prowadnika 0,038” 

(0,97mm) o długości 70cm i zakończeniu "J", rozszerzadła, radiocieniującego cewnika typu pigtail 8,3Fr o 

długości40cm posiadającego 6 otworów i stożkowego adapteru umożliwiający podłączenie do drenu lub worka. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 27 

Dotyczy Pakietu 10 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 Cewnik balonowy niepodatny Ciśnienie RBP : 22 atm (2.00 do 4.00) i 20 atm 

(4.50 do 5.00)? Reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Zamawiający przekazuje w załączeniu treść załącznika nr 4 do SWZ - PO ZMIANIE, w zakresie Pakietu 30. 

 

Podpisał 

 

Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży 
 

Jarosław Pokoleńczuk 

 


